

PROTOKÓŁ
Z CZĘŚCI WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW
SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „PRZYSZŁOŚĆ” W WYSZAKOWIE –
Os. SOWIŃSKIEGO, KOŚCIUSZKI, PROSTA I CZŁONKÓW
OCZEKUJĄCYCH Z DNIA 30.06.2017 r.

Obecni na zebraniu wg załączonych list .

Ad.1. Otwarcie obrad i wybór Prezydium Zebrania .

Obrady otworzył Członek Rady Nadzorczej SM „Przyszłość” Ewa Sylwanowicz-Król witając zarząd , obecnych członków , pracowników SM oraz przedstawicieli prasy lokalnej.

Poprosiła o zgłaszanie kandydatów do Prezydium zebrania.

Do składu Prezydium Zebrania zostali zgłoszeni i wybrani :

- 1 . Ewa Sylwanowicz-Król - Przewodnicząca (kandydatura przyjęta przy głosach: za - 20, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0).
- 2 . ██████████ - Z-ca Przewodniczącej (kandydatura przyjęta przy głosach: za -19, przeciw - 0, wstrzymujących się - 1).
- 3 . ██████████ - Sekretarz (kandydatura przyjęta przy głosach: za - 19, przeciw - 0, wstrzymujących się - 1).

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad .

Przewodnicząca zebrania przedstawiła proponowany porządek obrad, który został wywieszony na tablicach ogłoszeń na klatkach budynków znajdujących się w zasobach spółdzielni oraz poddała wniosek o przyjęcie porządku obrad pod głosowanie. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie .

Ad.3. Przyjęcie protokołu z ostatniego Walnego Zgromadzenia .

Przewodnicząca zebrania poinformowała , że zgodnie z informacją zawartą w porządku obrad członkowie mieli możliwość zapoznania się z protokołem z ostatniego Walnego Zgromadzenia .

Uwag do protokołu nie zgłoszono .

Protokół przyjęto przy głosach: za - 20, przeciw - 0, wstrzymujących się - 1).

Ad.4. Wybór komisji : a). mandatowo-skrutacyjnej , b). wnioskowej .

Do komisji mandatowo-skrutacyjnej zgłoszonych zostało trzech członków , gdzie w wyniku głosowania zostali wybrani jednogłośnie i ukonstytuowali się j.n.

1. [REDACTED] - Przewodnicząca
2. [REDACTED] - Sekretarz
3. [REDACTED] - Członek

Do komisji wnioskowej zgłoszonych zostało trzech członków , gdzie w wyniku głosowania zostali wybrani jednogłośnie i ukonstytuowali się j.n.

1. [REDACTED] - Przewodnicząca
2. [REDACTED] - Sekretarz
3. [REDACTED] - Członek

Ad.5. Sprawozdanie z badania bilansu za 2016 rok .

[REDACTED]
przedstawiła opinię niezależnego biegłego rewidenta dla Walnego Zgromadzenia z badania bilansu za 2016 rok . Poinformowała , że w m-cu maju Komisja Rewizyjna zapoznała się z raportem i opinią biegłego rewidenta . Nieprawidłowości nie stwierdziła . Z przedstawionych sprawozdań wynika , że sytuacja ekonomiczna Spółdzielni jest dobra, a zarządzanie majątkiem jest prawidłowe . Nie ma zagrożenia zatorami płatniczymi, wskaźniki płynności są na właściwym poziomie.

Bilans sporządzony na dzień 31.12.2016 roku jest sporządzony rzetelnie i prawidłowo . Przedstawia jasno wszystkie istotne informacje służące ocenie sytuacji majątkowej i finansowej Spółdzielni Mieszkaniowej „Przyszłość” . Jest zgodny z przepisami prawa i Statutem badanej jednostki .

Sprawozdanie w załączeniu .

Ad.6. Sprawozdanie z działalności Zarządu SM za 2016 rok .

Sprawozdanie z działalności Zarządu przedstawił Prezes Zarządu - Mirosław Marszał.

Poinformował zebranych , że Spółdzielnia w dniu 12.12.2016 r. oddała do użytkowania nowo wybudowany budynek przy ul. Gen. J. Sowińskiego 49A. Znajduje się w nim 48 mieszkań, 47 stanowisk postojowych podziemnych oraz 23 postojowe naziemne.

Poinformował również, że w zasobach Spółdzielni wody nierozliczonej na koniec 2015 r. było 4,58 %, natomiast na koniec 2016 r. - 4,22 %. Na tą chwilę Spółdzielnia jest na etapie wymiany kolejnej ilości nowych wodomierzy. Jest ich 5384 szt. Zarząd podobnie jak większość mieszkańców uważa, że wymiana wodomierzy jest niepotrzebna. Niestety przepisy obligują Spółdzielnię do wymiany. Okres legalizacyjny wynosi 5 lat, a koszt takiej wymiany ok. 1 mln zł. Nowe wodomierze pozwolą utrzymać wskaźnik wody nierozliczonej z lat poprzednich, a może i go zmniejszyć. Wszystko okaże się po kolejnych odczytach. Chciałbym również powiedzieć, że ostatnio została złapana osoba z oś. „Centrum” na kradzieży wody, a następnie zapłaciła karę ok. 3 tys zł. Budynki w

których jest dużo brakującej wody są sprawdzane przez pracowników Spółdzielni dwa razy, lecz niestety kradzieży do tej pory na nich nie stwierdzono.

██████████ – dlaczego w sprawozdaniu Zarządu nie ma informacji o stanie zadłużenia Spółdzielni wobec Gminy Wyszków, które wynosi 124 tys. zł i jest rozłożone na raty.

Mirosław Marszał – Spółdzielnia wobec Gminy nie ma żadnego zadłużenia.

██████████ – przeczytałem taką informację w prasie lokalnej.

Mirosław Marszał – Spółdzielnia płaci do Gminy Wyszków podatek od nieruchomości i wieczystego użytkowania gruntów. Oczywiście bierze na to należności miesięczne od mieszkańców w czynszu. Członkowie nie płacą z góry podatku za cały rok. W styczniu 1/12, w lutym 1/12 i tak dalej. Zarząd co roku składa wniosek do Gminy, aby rozłożyć podatek na raty, ale za rok bieżący. Płacić podatek można kwartalnie bądź raz do 15 marca danego roku. Spółdzielnia płaci podatek za dany rok w ratach.

██████████ – ale część mieszkańców płaci podatek do Gminy samemu.

Mirosław Marszał – mieszkańcy, którzy mają lokale z prawem odrębnej własności płacą podatek sami, a Ci, którzy mają lokale własnościowe bądź lokatorskie płacą podatek do Spółdzielni w czynszu.

██████████ – na co przeznaczamy nadwyżkę za 2016 r. wynikającą z opłaty za gaz ?

██████████ – przeznaczamy na eksploatację.

██████████ – a czy nie można by było kosztów energii elektrycznej zminimalizować np. poprzez montaż czujek światła na klatkach budynków ?

Mirosław Marszał – oczywiście, że można, tylko najpierw trzeba skądś wygospodarować pieniążki, aby te instalacje wykonać. Zwracam uwagę, już jest napięty fundusz remontowy, a opłata nie była podwyższana od 9 lat. Zamiast wymiany wodomierzy można by było w oświetlenie energooszczędną zainwestować.

██████████ – chciałbym się poskarżyć, gdyż uważam, że klatka bloku 1 Maja 21 została źle pomalowana.

Mirosław Marszał – ta klatka była odnawiana ostatnio w 2011 r. Na tą chwilę Spółdzielnia jak remontuje klatki to nakłada gips, wyprowadza wszelkie nierówności, nakłada kątowniki i maluje. Nie wykonuje tylko samego malowania.

██████████ – chcę powiedzieć, że na terenie pomiędzy blokiem Prosta 16 a Okrzei 81 jest straszny bałagan. Zabawki dla dzieci są w opłakanym stanie, a na nich gołębie oraz na drzewach siadają, nie można ich przyciąć, bądź w jakiś sposób pozbyć się ptaków.

Mirosław Marszał – w tamtym roku po dyskusji na Walnym Zgromadzeniu Członków zostały dwie najbardziej zdewastowane zabawki zabrane z tego placu. Jedyne wyjście, aby gołębie nie siadały na zabawki, to je zabrać i od razu usunąć piaskownice, gdyż przed budynkiem Sowińskiego 28A jest nowy plac zabaw. Teren na którym znajdują się drzewa, to teren Gminy. Spółdzielnia kolejny raz wystąpi do Gminy o przycięcie koron drzew. Wracając do ptaków, to Spółdzielnia nie ma możliwości ich usunięcia, gdyż

wszystkie są pod ochroną. Jest taki Pan na osiedlu co wnosi gołębiom chleb. Zarząd pisał pisma do Straży Miejskiej, rozmawiał wielokrotnie z tym Panem, ale nic to nie dało bo w nocy, bądź nad ranem dalej dokarmia, a według Straży Miejskiej za wynoszenie chleba nie można nikogo karać.

██████████ – jeszcze na dodatek jest postawiony obok bloku Prosta 16 sklep z alkoholem, przy którym jest on spożywany całą noc.

Mirosław Marszał – Spółdzielnia nie ma możliwości prawnej, aby ten sklep usunąć. Zarząd Spółdzielni nie był pytany o zdanie w kwestii powstania tego sklepu i wyrażenia opinii na ten temat.

Mirosław Marszał poprosił komisję wnioskową o zapisanie 2-óch wniosków:

1. Zlikwidować piaskownicę i plac zabaw przy bloku Prosta 16.
2. Walne Zgromadzenie wnosi do Zarządu o wystąpienie do Gminy Wyszaków o przycięcie koron drzew między blokami Prosta 16 a Okrzei 81.

██████████ – chcę się zwrócić do Zarządu w imieniu mieszkańców bloku Gen. J. Sowińskiego ██████████ z prośbą o pomoc w usunięciu prusaków, ponieważ są one uciążliwe. Bardzo proszę komisję wnioskową o zapisanie tego wniosku.

Mirosław Marszał – idealny model, aby usunąć prusaki, to wyprowadzić wszystkich mieszkańców z bloku i następnie spryskać wszystko specjalnym środkiem. Wtedy zatrwane są osobniki dorosłe. W mieszkaniach znajdują się również jajka i po okresie wylęgu, czyli 2-óch tygodni trzeba spryskać ponownie. Dopiero zostanie uzyskany oczekiwany efekt, bo takie popryskanie raz w lokalach nie daje oczekiwanego wyniku. Faktem jest, że jeszcze ani razu nie udało się zorganizować tak, żeby można było wejść do wszystkich lokali na klatce. Jest taka zasada, że mieszkańcy wykonują na swój koszt dezynsekcje lokali mieszkalnych, a Spółdzielnia na swój klatki schodowe, piwnice i korytarze piwniczne. Mówiąc o wejściu do lokali, to musi być na to zgoda mieszkańców. Zbierane są deklaracje w których jest zapis, że pracownicy wykonujący dezynsekcje zostaną wpuszczeni do lokali. Następnie zbierane są pieniądze, a czym więcej osób jest chętnych, to koszty wykonania są mniejsze. Spółdzielnia postara się maksymalnie pomóc, ile może w tej sprawie.

██████████ – jedną z kwestii, którą chce poruszyć jest podrzucanie śmieci przez podjeżdżających kierowców. Wrzucają bądź zostawiają je przy kontenerach i odjeżdżają. Nie można by było ogrodzić tych kontenerów. Następną sprawą jest stawianie samochodów na trawniku wokół bloku 1 Maja 21, a prosiłem kiedyś, aby postawić słupki. Ostatnią kwestią jest sprawa docieplenia bloku. Zostało to zrobione, a azbest pod elewacją nie został usunięty. Sądzę, że nie jest to bezpieczne.

Mirosław Marszał – odnośnie słupków, to mieszkańcy ogólnie nie chcą, aby były stawiane. Postawiliśmy przy blokach 1 Maja 1, czy Gen. J. Sowińskiego 32 i zaraz je usuwaliśmy. Mieszkańcy nie chcieli, aby stawiać słupki przed blokiem, gdyż powinien być swobodny wjazd dla karetki pogotowia bądź straży pożarnej.

██████████ – ale mi chodzi panie Prezesie o postawienie słupków w miejscu jak się wjeżdża od ul. Prostej w stronę 1 Maja do pierwszego parkingu, gdyż tu są stawiane samochody na trawniku.

Mirosław Marszał – dobrze, sprawdzimy tą sprawę w terenie. Odnośnie odpadów komunalnych to twierdzą, że samo ogrodzenie nic nie da i to nie ma sensu. Jak zostanie wykonane ogrodzenie, to kierowca zamiast wrzucać do kontenera, to będzie stawał śmieci pod ogrodzenie albo je przerzucał. Na to samo wyjdzie, tylko pani sprzątaczką będzie miała więcej pracy. Mówiąc o dociepleniu, to w przeszłości tak było budowane w technologii z płyt azbestowych, a teraz te płyty są przykryte. Zarząd zaciągał wielu opinii na ten temat i stwierdził, że nie ma żadnego zagrożenia i nie jest to szkodliwe, gdy jest przykryte. Można było w latach 90-tych to rozebrać, jak było robione docieplenie, tylko koszty byłyby dużo większe.

██████████ – dlaczego w tym roku Walne składa się z 3-ech części, a jak jest sprawozdawczo-wyborcze to z 5-ciu części ?

Mirosław Marszał – ponieważ, jak są zebrania sprawozdawczo-wyborcze to jest wyższa frekwencja.

██████████ – a ja chciałabym się zapytać, jak jest awaria rur i woda leci, to kto za nią płaci ?

Mirosław Marszał – ma pani na myśli konkretne miejsce ?

██████████ – np. tu przed budynkiem Prosta 16.

Mirosław Marszał – w zasobach Spółdzielni wodomierz jest umieszczony w każdym budynku, a jest również tak, że w niektórych są dwa. W przypadku awarii przed wodomierzem, to wyciekająca woda idzie na koszt wszystkich odbiorców, lecz wrzucane jest to w koszty stałe wodociągów. Za wodomierzem jak jest awaria, to prawdopodobnie zostałyby zalana piwnica, bo w Spółdzielni wodomierze są w większości w piwnicach. Wtedy koszt idzie na mieszkańców danego budynku. Szczerze ja nie pamiętam, kiedy ostatnio była taka awaria.

Ad.7. Sprawozdanie z działalności Rady Nadzorczej SM za 2016 rok .

Sprawozdanie z działalności Rady Nadzorczej przedstawiła Ewa Sylwanowicz-Król. Sprawozdanie w załączeniu .

Ad.8. Odczytanie protokołu komisji mandatowo-skrutacyjnej o prawomocności obrad .

Przewodnicząca zebrania Ewa Sylwanowicz-Król poprosiła komisję mandatowo-skrutacyjną o odczytanie protokołu o prawomocności obrad .

Przewodnicząca komisji mandatowo-skrutacyjnej [REDAKTOR] odczytała, że zebranie jest prawomocne, a więc zdolne do podejmowania uchwał .

Ad.9. Przyjęcie sprawozdań z pkt 5,6,7.

Przewodnicząca zebrania Ewa Sylwanowicz-Król po odczytaniu projektów uchwał zarządziła głosowanie nad przyjęciem uchwał dot. sprawozdań z w/w punktów porządku obrad.

Komisja mandatowo – skrutacyjna liczyła głosy .

pkt 5. Sprawozdanie z badania bilansu za 2016 rok zostało przyjęte przy głosach : za – 20, przeciw – 0 , wstrzymujących się - 0.

Podjęto Uchwałę Nr 1 / III / 2017 (Uchwała w załączeniu).

pkt 6 . Sprawozdanie z działalności Zarządu za 2016 rok zostało przyjęte przy głosach : za – 21, przeciw – 0 , wstrzymujących się - 0.

Podjęto Uchwałę Nr 2 / III / 2017 (Uchwała w załączeniu).

pkt 7. Sprawozdanie z działalności Rady Nadzorczej za 2016 rok zostało przyjęte przy głosach : za – 20, przeciw – 0 , wstrzymujących się - 0.

Podjęto Uchwałę Nr 3/ III / 2017 (Uchwała w załączeniu).

Ad.10. Podjęcie uchwały w sprawie przeniesienia nadwyżki bilansowej za 2016 rok na pokrycie kosztów eksploatacji i utrzymania nieruchomości.

Przewodnicząca zebrania odczytała projekt w/w uchwały i poprosiła [REDAKTOR] o wyjaśnienie w sprawie odczytanego projektu uchwały.

Walne Zgromadzenie Członków SM „Przyszłość” w Wyszkanie podjęło Uchwałę Nr 4/ III / 2017 – przy głosach za - 21, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0. (Uchwała w załączeniu).

Ad.11. Omówienie protokołu polustracyjnego i podjęcie uchwały dotyczącej realizacji wniosków polustracyjnych.

Mirosław Marszał – poinformował, że lustracja odbyła się w dniach od 03.10.2016 roku do 15.11.2016 roku, z przerwami została przeprowadzona lustracja pełna Spółdzielni za okres od dnia 01.01.2013 roku do dnia 31.12.2015 roku.

Poinformował co było przedmiotem lustracji oraz o wykonaniu wniosków polustracyjnych. Każdy wniosek został szczegółowo omówiony.

Poinformował również, że na Walnym Zgromadzeniu Członków w 2016 r. zostały zgłoszone do realizacji 3 wnioski:

1. Zwrócić uwagę na oświetlenie osiedlowe, aby lampy nie paliły się w ciągu dnia. Na os. „Polonez” wystąpił problem z czujką zmiernicową, która zapalała się w sposób nieprawidłowy, lecz została już wyregulowana i działa należycie.

2. Zamontować uchwyty do flag na budynkach Spółdzielczych. Wniosek ten został zrealizowany, gdyż zostało zamontowane 50 szt. uchwytów do flag na szczytach bloków Spółdzielczych przy głównych ulicach miasta.

3. Rozpatrzyć propozycję zamykania placu zabaw przy ul. Pułtuskiej 29. Zarząd wystąpił do 4-ech firm ochroniarskich z zapytaniem ofertowym o cenę za usługę dotyczącą zamykania i otwierania 6-ciu placów zabaw na klucz. Na zapytanie odpowiedziały 3-y firmy wraz z propozycją cenową:

- firma [REDAKTOWANE] za kwotę 1328,40 zł brutto miesięcznie,
- firma [REDAKTOWANE] za kwotę 1845 zł brutto miesięcznie,
- firma [REDAKTOWANE] za kwotę 2214 zł brutto miesięcznie.

Zarząd decyzji nie podjął, aby podpisać z którąś z tych firmy umowę. Na dzień dzisiejszy do Spółdzielni nie wpłynęły żadne uwagi dotyczące zakłócania spokoju na placach zabaw, choć zaczęły dochodzić sygnały, że za blokiem Pułtуска 29 zaczyna się robić głośno, a jest to spowodowane rozpoczętym okresem wakacyjnym.

Przewodnicząca zebrania Ewa Sylwanowicz-Król po odczytaniu projektu uchwały dotyczącej realizacji wniosków polustracyjnych zarządziła głosowanie nad przyjęciem uchwały.

Walne Zgromadzenie Członków SM „Przyszłość” w Wyszkanie podjęło Uchwałę Nr 5/ III / 2017 – przy głosach za - 21, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0. (Uchwała w załączeniu).

Ad.12. Absolutorium dla Zarządu .

Przewodnicząca Zebrania odczytała projekty uchwał dla każdego członka Zarządu oddzielnie i zarządziła głosowanie jawne nad udzieleniem absolutorium.

1 . Prezes Zarządu mgr inż. Mirosław Marszał
Uchwałę podjęto przy głosach : za - 18 , przeciw – 1 , wstrzymujących się – 2
Uchwała Nr 6 / III / 2017 (Uchwała w załączeniu).

2 . Z-ca Prezesa Zarządu Jerzy Prusakowski
Uchwałę podjęto przy głosach : za –18 , przeciw – 1 , wstrzymujących się – 2
Uchwała Nr 7 / III /2017 (Uchwała w załączeniu).

3 . Członek Zarządu Barbara Roicka
Uchwałę podjęto przy głosach : za – 19 , przeciw – 0 , wstrzymujących się –2
Uchwała Nr 8 / III / 2017 (Uchwała w załączeniu).

Prezes Zarządu Mirosław Marszał w imieniu wszystkich Członków Zarządu podziękował za udzielenie absolutorium.

Ad.13. Sprawy różne.

██████████ – ostatnio odbyły się konsultacje w Gminie na temat powstania muralu na jednym z budynków Spółdzielczych. Może Pan Prezes powiedziałby coś więcej na ten temat.

Mirosław Marszał – jakieś pół roku temu pojawiła się Gminna inicjatywa dotycząca stworzenia muralu na jednym z budynków Spółdzielni. Zarząd co do istoty rzeczy sprzeciwu nie miał, również żadnego przykładowego budynku nie wskazał. Następnie w prasie pojawiła się informacja, że takim miejscem na mural może być szczyt budynku Gen. J. Sowińskiego 46. Następnie Spółdzielnia otrzymała od Gminy pisemną propozycję na stworzenie takiego muralu. Na Radzie Nadzorczej zostały pokazane przykładowe projekty i na 15 osób obecnych, tylko jednej się to spodobało. Mówiąc o budynku Gen. J. Sowińskiego 46, to ze względów technologicznych i planowanego w niedalekiej przyszłości remontu szczytu, mural na szczycie tego bloku nie jest do zaakceptowania. Odbyło się spotkanie w Gminie w którym brałem udział, był również pan Burmistrz, a także artysta, który miałby wykonać mural. Na spotkaniu została przekazana informacja, że budynek Gen. J. Sowińskiego 46 nie wchodzi w rachubę. Z tego względu odbyło się spotkanie w terenie, celem wybrania szczytu na którym mógłby powstać mural. Zdanie Zarządu było takie, że dobrze byłoby wybrać budynek, który był po remoncie bądź w trakcie, kiedy jest etap nakładania kleju. Podczas wizji lokalnej stwierdzono, że mural może powstać na budynkach 11 Listopada 20 lub Gen. J. Sowińskiego 39. Uwarunkowania w wyborze były również takie, że okna mogą być na szczycie, ale nie za duże i szczyt nie może być zasłonięty drzewem. Takie uwagi zostały wypowiedziane na kolejnym spotkaniu. Burmistrz i ja złożyliśmy podpisy zapraszając mieszkańców Gen. J. Sowińskiego 39 na spotkanie. Prasa zaprosiła pozostałych mieszkańców Wyszkowa. Przyszła tylko 1 osoba z tego bloku i 2-óch innych mieszkańców Spółdzielni. Ogólnie nie było sprzeciwu co do powstania muralu, przynajmniej ja tak to odczytałem i również taka informacja ukazała się w prasie lokalnej. Były tylko różnice zdań, jak ten mural miałby powstać, czy związany byłby z Generałem Józefem Sowińskim i jego historyczną działalnością, czy np. z osobą bardziej związaną z Wyszkowem jak np. ██████████ czy z pierwszym Burmistrzem Wyszkowa. Pod tym względem nie udało się dojść do porozumienia, lecz ogólnie wszyscy byli za powstaniem muralu.

██████████ – był 1 mieszkaniec bloku Gen. J. Sowińskiego 39 i powiedział, że mieszkańcy tego bloku są jak najbardziej za, tylko panie Prezesie jak udostępniemy ten szczyt, to czy Spółdzielnia będzie jakieś dodatkowe koszty ponosić ?

Mirosław Marszał – nie, Spółdzielnia tylko udostępnia szczyt i oczywiście podpisze umowę z Gminą Wyszków, celem zabezpieczenia co do pewnych rzeczy, kancelaria prawna wniesie ewentualne poprawki do niej. Mural ma kosztować ok. 30 tys. zł.

██████████ – czy ten blok będzie w związku z powstaniem muralu pomalowany ?

Mirosław Marszał – jedno z drugim nie ma nic wspólnego. Co do zasady, Spółdzielnia bloków nie maluje, tylko dociepla.

Ad.14. Przyjęcie protokołu komisji wnioskowej .

Przewodnicząca Ewa Sylwanowicz-Król poprosiła Komisję wnioskową o odczytanie protokołu.

Przewodnicząca komisji ██████████ odczytała protokół .

Do komisji wnioskowej wpłynęły 3 wnioski podczas zebrania, które zostały poddane pod głosowanie :

1. Wniosek : Zlikwidować piaskownicę i plac zabaw przy bloku Prosta 16.

za przyjęciem wniosku – 21 , przeciw – 0 , wstrzymujących się – 0.

2. Wniosek : Walne Zgromadzenie wnosi do Zarządu o wystąpienie do Gminy Wyszków o przycięcie koron drzew między blokami Prosta 16 a Okrzei 81.

za przyjęciem wniosku – 21 , przeciw – 0 , wstrzymujących się – 0.

3. Wniosek : Walne Zgromadzenie wnioskuje do Zarządu o dezynsekcje w bloku Gen. J. Sowińskiego 47 pomieszczeń wspólnych i zorganizowanie dezynsekcji w lokalach mieszkalnych.

za przyjęciem wniosku – 21 , przeciw – 0 , wstrzymujących się – 0.

Ad.15. Zamknięcie obrad .

Przewodnicząca III części Walnego Zgromadzenia Ewa Sylwanowicz-Król podziękowała za przybycie i zamknęła obrady .

Sekretarz
██████████

Przewodniczący

Sylwanowicz-Król Ewa